INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Pça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre - MG - Cep 37.550-000

Tel/Fax.: (35) 3422-9753 / E-mail: adm@iprem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 107/2020

DESIGNA SERVIDOR PARA ATUAR COMO FISCAL NO

CONTRATO CELEBRADO PELO IPREM – INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

A DIRETORA PRESIDENTE DO IPREM – Instituto de

Previdência Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com os incisos II, IX e XXII do artigo 73 da Lei 4643/07, expede a

seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa, para acompanhar e fiscalizar o

contrato nº 012/2020 do IPREM,os servidores relacionados abaixo:

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário a

presente Portaria retroage seus efeitos a contar de 01 de Junho de 2020.

Pouso Alegre, 24 de Junho de 2020.

Fátima Aparecida Belani

Diretora-Presidente

CONTRATO OBJETO EMPRESA/CNPJ TITULAR SUPLENTE

012/2020

Cessão do direito de

uso do licenciamento

do ECONSIG – sistema

eletrônico,via

internet,de reserva

de margem e controle

de consignações.

     ZetraSoft

CNPJ:

03.881.239/0001-06

Ana Maria

Malaquias

Matrícula 86

Setor:

Departamento de

Benefícios

Adriana

Cristina

Moreira

Matrícula 89

Setor:

Departamento

de Benefícios

		2020-06-24T17:33:50-0300
	FATIMA APARECIDA BELANI:45034800659